
یادی از شهید مدافع حرم علی اکبر شیرعلی
شهیدی که برای شهادتش شیرینی داد!

شهید علی‌اکبر شــیرعلی از شهدای مدافع 
حرم اســتان خوزستان اســت که ۵ اردیبهشت 
۶۳ همزمان با سالروز تولد حضرت علی‌اکبر)ع( 
در شــهر آغاجاری متولد شد و ۱۷ آذر سال ۹۴ 
همــراه چندتن دیگــر از مدافعان حرم در حلب 
به شهادت رســید. پیکر مطهر شهید علی‌ اکبر 
شیرعلی و شهید محمد ‌هادی‌نژاد شهید امدادگر 
مدافع حرم روز دوشــنبه ۲۳ آذرماه سال ۱۳۹۴ 

همزمان بــا دوم ربیع‌الاول ســال ۱۴۳۷ هجری قمری در زادگاهش شــهر 
آغاجاری تشییع شد و مردم این فرزندان دلیر خود را مشایعت کردند.

مادر شــهید مدافع حرم شــیرعلی در مصاحبه‌ای گفته بــود: علی اکبر 
خودش همیشه از شهادت سخن می‌گفت؛ حتی قبل از شهادتش نیز شیرینی 
گرفته و پخش می‌کند و به همه می‌گوید این شــیرینی شهادت من است. در 
نزدیکی محل زندگی ما حســینیه چهارده معصوم قرار دارد که با نام حسینیه 
شهید شــیرعلی شناخته می‌شود. این ساختمان را برادران و پسرانم ساختند 
و ســفیدکاری آن را علی اکبر انجام داد. قبل از شهادت علی اکبر، یک روز او 
از در حیاط حســینیه داخل شد و به برادرم گفت دایی ان‌شاءالله اولین فاتحه 
خودم در این حســینیه برگزار می‌شود که من ناراحت شدم، فورا برای اینکه 
من نرنجم حرفش را پس گرفت... زمانی که علی اکبر تصمیم گرفت به سوریه 
برود و با من در میان گذشــت، گفتم عزیز مادر، وجودت فدای یک تار موی 

حضرت زینب )س( باشد.

حدیث دشت عشق

توافق جباری با مس رفسنجان
پس از برکناری رســول خطیبی از هدایت تیم فوتبال مس رفســنجان 
به دلیل نتایج ضعیف، مدیران این باشــگاه با چند گزینه برای جانشــینی او 
وارد مذاکره شــدند که از جمله آن‌ها محمــد ربیعی و مجتبی جباری بودند. 
ربیعی پیشــنهاد مس را نپذیرفت، اما جباری موافقت کرد که تیم را در ادامه 
رقابت‌های لیگ برتر هدایت کند. در همین راستا، امروز یکشنبه ۱۶ آذر جلسه 
نهائی بین مجتبی جباری و مدیران باشــگاه مس برای امضای قرارداد رسمی 
و تعیین مــدت حضور وی در این تیم برگزار می‌شــود. در صورتی که اتفاق 
غیرمنتظره‌ای رخ ندهد، باشگاه مس با صدور اطلاعیه‌ای، رسماً عهده‌دار شدن 
هدایت تیم توســط جباری را اعلام خواهد کرد. لازم به ذکر است که مس با 

۱۲ بازی و ۷ امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار داد.
۴ ازبکستانی فوتبال ایران نامزد بهترین بازیکن سال ۲۰۲۵ 
فدراسیون فوتبال ازبکستان در پایان فصل باشگاهی در این کشور اسامی 
نامزدهای بهترین بازیکن ســال ۲۰۲۵ را اعلام کرد که در بین آنها نام اتکیر 
یوســوپوف )دروازه‌بان فولاد خوزســتان(، جلال‌الدین ماشــاریپوف و رستم 
آشورماتوف )هافبک و مدافع استقلال( و اوستون ارونوف )وینگر پرسپولیس( 
دیده می‌شــود. قرار است کارشناسان و مربیان فوتبال ازبکستان به نامزدهای 

هر بخش رأی دهند تا در پایان نفرات برتر مشخص شوند.
نیمی از ساختمان پرسپولیس در توقیف تامین اجتماعی 

باشــگاه پرســپولیس درباره صورت‌های مالی منتشر شده توضیحاتی در 
ســایت کدال ارائه کرد. در توضیحات آن آمده: »درخصوص بندهای گزارش 
حسابرسی به استحضار می‌رساند ساختمان باشگاه با توجه به مدارک موجود 
بهای تمام شــده خرید ساختمان توسط باشــگاه و سازمان لیگ )به نیابت از 
باشگاه( در سال‌های گذشته پرداخت نموده است اما سند مالکیت همچنان به 
نام فدراســیون فوتبال است که با توجه به بدهی فدراسیون به سازمان تامین 
اجتماعی )طبق اخبار واصله( ۲.۴ ســهم از ۵ سهم ساختمان توسط سازمان 
تامین اجتماعی توقیف و منتقل شده است. بخش حقوقی باشگاه جهت انتقال 
سند مالکیت به طور کامل به نام باشگاه اقدامات خود را انجام داده و در جریان 
اســت. لازم به توضیح اســت که این موضوع در ابتدای پذیرش سهام شرکت 
در ســازمان بورس وجود داشته است. همچنین قابل بیان است تمام مدارک 
و مستندات از جمله مصوبات، قراردادها و رسیدهای پرداخت درخصوص بند 

دیگر گزارش حسابرسی، به حسابرس محترم ارائه شده است.«

صحبت‌های یزدانی در مورد آخرین 
وضعیت حضورش در لیگ کشتی

دارنده یک طلای المپیک، دو نقره المپیک و هفت مدال جهانی 
از حضور خود در مرحله فینال لیگ برتر کشتی آزاد با تیم استقلال 

جویبار خبر داد.
مسابقات فینال لیگ برتر کشتی آزاد جمعه در سالن شهدای هفتم تیر 
برگزار خواهد شــد. حسن یزدانی دارنده یک طلا و دو نقره المپیک و هفت 
مدال جهانی، که در لیگ ۱۴۰۴ به اســتقلال جویبار پیوسته درباره آخرین 
شــرایط خود گفت: مردم به ما محبت داشــتند و در این چند وقت انرژی 
مثبتی برای من فرســتادند. از همه آن‌ها تشــکر می‌کنم. من هم به خاطر 
عشــق و علاقه مردم به کشــتی برگشــتم و پس از دوره مصدومیتم دوباره 

کشتی گرفتن را شروع کردم.
وی گفت: خدا را شکر الان شرایطم خیلی خوب است و بتوانم برای تیم 
شهرم که استقلال در آن تیمداری می‌کند بهترین نتیجه را بگیرم و به آن‌ها 
کمک کنم. حتی هفته گذشــته هم وزن‌کشی کردم و قرار بود کشتی بگیرم 
اما بر اســاس تصمیم کادر فنی قرار شــد در مرحله گروهی کشتی نگیرم و 
هر زمان که نیاز باشد و کادر فنی تصمیم بگیرد به این تیم کمک می‌کنیم.
دهمی رستمیان در فینال جام‌های جهانی تیراندازی ۲۰۲۵

هانیه رستمیان که برای چهارمین‌بار در فینال جام‌های جهانی 
تیراندازی شرکت کرده در تپانچه ۲۵ متر دهم شد.

هانیه رستمیان، نماینده ایران در فینال جام‌های جهانی ۲۰۲۵ در دوحه 
قطر در تپانچه ۲۵ متر در پایان بخش دقت و سرعت و با مجموع ۵۷۹ امتیاز 
در رده دهم ایســتاد و از صعود به فینال باز ماند. مریم ســلطانی، سرمربی 
تیم تپانچه کشــورمان ‌هانیه رستمیان را همراهی کرد.این چهارمین حضور 
رســتمیان در فینال ‌جام‌های جهانی در سال‌های اخیر بود. با توجه به قرار 
داشــتن رســتمیان در جمع ۱۰ نفر برتر رنکینگ جهانی، او به عنوان تنها 

ایرانی به این مسابقات دعوت شده است.
مامیاشویلی، مهمان ویژه فینال لیگ کشتی آزاد 

رئیس فدراســیون کشتی روســیه به عنوان مهمان ویژه برای 
تماشای فینال لیگ کشتی آزاد به تهران سفر می‌کند.

در حالی که اخبار زیادی درخصوص حضور ســتاره‌های کشتی روسیه 
برای پیوســتن به تیم‌های ایرانی جهت رفتن روی تشک در فینال لیگ برتر 
کشــتی آزاد در پایان هفته جاری به گوش می‌رسد، حالا رئیس فدراسیون 
کشتی روسیه هم گفته قرار است به ایران بیاید. میخاییل ماماشویلی، رئیس 
فدراسیون کشتی روسیه، در این باره گفت: »روز پنجشنبه وارد ایران خواهم 
شد تا پس از دیدار با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی ایران، روز جمعه 
مرحله نهائی لیگ برتر کشــتی آزاد که با حضور چند ســتاره روس برگزار 
می‌شود را تماشا کنم.« مرحله نهائی بیست‌وپنجمین دوره رقابت‌های لیگ 
برتر کشــتی آزاد، روز جمعه در ســالن ۱۲ هزارنفری آزادی برگزار خواهد 
شد و اخبار حکایت از حضور چند ستاره کشتی روسیه از جمله عبدالرشید 

سعداله‌یف و سیداکوف در ترکیب تیم‌های ایرانی دارد.

کاروان ایران در حالی در پنجمین دوره بازی‌های پاراآســیایی 
جوانان شرکت می‌کند که یکی از اهداف ترسیم شده، حفظ عنوان 

قهرمانی دوره گذشته است.
پنجمین دوره بازی‌های پاراآسیایی جوانان قرار است روزهای 19 تا 22 
آذرماه به میزبانی شهر دبی در کشــور امارات برگزار شود. به همین منظور 
کاروان ایران با 194 ورزشکار صبح روز یکشنبه 16 شهریور ماه عازم امارات 
شد تا در این رویداد برای حفظ عنوان قهرمانی دوره گذشته با سایر کشورها 
به رقابت بپردازد. کاروان ایران به سرپرستی »مریم کاظمی‌پور« نایب‌رئیس 
کمیته ملی پارالمپیک و با نام »فرزندان ایران، سفیران پیروزی« در پنجمین 
دوره‌ بازی‌های پاراآســیایی جوانان حضور خواهد داشت. ضمن اینکه ضمن 

اینکه شعار کاروان »ایمان، ایستادگی، اقتدار« انتخاب شده است.
این دوره از بازی‌ها قرار بود به میزبانی شــهر تاشــکند برگزار شود، اما 
ازبکســتان اعلام کرد که به دلیل عدم آمادگی ایجاد زیرساخت‌های لازم و 
اماکن برگزاری شــرایط لازم برای میزبانی در زمان مقرر را ندارد، به همین 
دلیــل در فروردین 1404 میزبانی شــهر دبی قطعی شــد. چهارمین دوره 
بازی‌های پاراآســیایی جوانان در ســال 2021 طی روزهــای 11 تا 15 آذر 
1400 به میزبانی بحرین و با حضور بیش از 800 ورزشــکار برگزار شد. در 
این دوره کاروان ایران با شعار »اراده، تلاش، پیروزی« و با 111 ورزشکار در 
9 رشته پاراتنیس روی میز، پارابدمینتون، پاراتکواندو، گلبال، پارادوومیدانی، 
پارا شــنا، پاراوزنه‌برداری، بوچیا و بسکتبال با ویلچر شرکت کرد و با مجموع 
144 مدال شامل 51 طلا، 58 نقره و 35 برنز برای نخستین بار قهرمان شد.

پنجمین دوره بازی‌ها قرار است از چند روز دیگر با حضور1350 ورزشکار 
در 11 رشته از 35 کشور برگزار شود. کاروان ایران نیز با 194 ورزشکار )74 

خانم و 121 آقا( و در رشته‌های زیر در این رویداد شرکت خواهد کرد:
آقایان )11 رشــته(: بســکتبال با ویلچر )3 نفره(، بوچیا، پارابدمینتون، 
پاراتکواندو، پاراتنیس روی میز، پارادوومیدانی، پاراشنا، گلبال، پارامچ‌اندازی، 

پاراوزنه‌برداری
بانوان )10 رشــته(: بســکتبال با ویلچر )3 نفره(، بوچیا، پارابدمینتون، 
پاراتکواندو، پاراتیراندازی‌باکمان، پاراتنیس روی میز، پارادوومیدانی، گلبال، 

پارامچ‌اندازی، پاراوزنه‌برداری
افزایش قابل توجه اعضای کاروان ایران نشــان می‌دهد که هدف‌گذاری 

اصلی برای این کاروان، دفاع از عنوان قهرمانی دوره گذشته است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دارد  اعتقــاد  کشــورمان  فوتبال   کارشــناس 

ساده انگاری جام جهانی اشتباه استراتژیک است.
پــس از برگزاری قرعه‌کشــی بازی‌هــای مرحله نهائی 
جام جهانــی 2026، همان‌گونه که پیــش از این هم اعلام 
شــد، زمانبندی و محل برگزاری هر یــک از بازی‌های این 
تورنمنت نیز مشخص شــد.در مراسم خاصی که برای اعلام 
تقویم کامل بازی‌های این تورنمنت برگزار شــد، چهره‌هایی 
سرشــناس مانند الکســی لالاس، ستاره پیشــین تیم ملی 
آمریکا، فرانچسکو توتی، اسطوره فوتبال ایتالیا، رونالدو نازاریو 
اسطوره فوتبال برزیل و هریستو استویچکوف ستاره تیم ملی 

بلغارستان و باشگاه بارسلونا حضور داشتند. 
بر اســاس اعلام فیفا؛ زمان و محل برگزاری ســه بازی 
تیم ملی ایران در گروه G جام جهانی 2026 مقابل تیم‌های 

نیوزیلند، بلژیک و مصر به شرح زیر است:
بازی اول: ایران- نیوزیلند

ســاعت 4:30 صبح روز سه‌شــنبه 26 خــرداد به وقت 
تهران- ورزشگاه سوفی لس‌آنجلس

بازی دوم: بلژیک- ایران
ساعت 22:30 روز یکشــنبه 31 خرداد به وقت تهران- 

ورزشگاه سوفی لس‌آنجلس 
بازی سوم: مصر- ایران

ساعت 6:30 روز شــنبه 6 تیر به وقت تهران- ورزشگاه 
لومن‌فیلد سیاتل 

اولیــن دوره 48 تیمی جام جهانی که برای اولین بار به 
میزبانی سه کشور آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار می‌شود، روز 

پنجشنبه 21 خرداد سال 1405 آغاز خواهد شد.
چراغپور: ساده انگاری اشتباه است

در شرایطی که بســیاری از کارشناسان اعتقاد دارند که 
قرعه خوبی نصیب تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی 
شده، جلال چراغپور از کارشناسان فوتبال کشورمان اعتقاد 
دارد که ســاده انگاری درباره جام جهانی اشتباه استراتژیک 
اســت. او دیــروز در گفت‌و‌گویی با خبرگزاری ایســنا اظهار 
داشــت: آقای قلعه‌نویی مصاحبه کردند و نکته‌ای را گفتند 
که جام جهانی هیچ چیزش آســان نیســت و به نظرم این 

حرف درســت اســت. نظر ما این اســت که نیوزیلند سید 
چهارم اســت اما تاکنون چند مرتبه با آن‌ها بازی کرده‌ایم؟ 
چه اطلاعاتی درباره آن‌ها داریم؟ چه مقدار تاکتیکی هستند؟ 
در نهایت همین نیوزیلند هم سخت خواهد شد. در تورنمنت 
چهارجانبه هم دیدیم که وقتی تیمی را نمی‌شناســیم بردن 
آن ممکن نیست. این کارشناس فوتبال همچنین عنوان کرد: 
در نتیجه باید اتاق فکری درســت شود و بازی‌های نیوزیلند 
را بررســی کنند. تازه اگر صعود کنیم و وارد ۳۲ تیم شویم، 
مانند سال‌های گذشته است. همیشه به راحتی وارد ۳۲ تیم 
می‌شــدیم و به عنوان تیم آخر جدول بیرون می‌آمدیم. پس 
اگر از اکنون ۴۸ تیم را ملاک بگیریم، کار اشــتباهی اســت. 
خیلی عادی با این موضوع برخــورد نکنیم که وارد ۳۲ تیم 
شدیم. این اشتباه اســتراتژیک خواهد بود و رسانه‌ها این را 
ساده‌انگاری می‌کنند که ممکن است به تیم ملی هم سرایت 
کنــد. البته آقــای قلعه‌نویی گفتند که هر گروهی ســختی 
خاصی دارد. چراغپور در پایان گفت: مصر را هم نباید براساس 
تورنمنت چهارجانبه قضاوت کرد، این تیم قهرمان آفریقا شده 
و بازی با آن هم مشکلات خودش را دارد. بلژیک از تیم‌های 

تراز اول اروپایی نیســت اما تولیداتی که انجام می‌دهد مانند 
لوکاکو و دیبروینه، در سطح قابل قبول و اوج فوتبال دنیاست. 
در نتیجه با سه نوع فوتبال خاص روبه‌رو هستیم که تیم ملی 
باید خودش را با آن تطبیق بدهد که این شاید سخت باشد. 
هر چهــار روز یک بار بازی کردن و انتقــال بین مکان‌های 
مختلف برای برگزاری دیدارها، این رفت و برگشت هم ممکن 
است انســجام فیزیولوژی بدن را تحت تاثیر قرار دهد. البته 
فیفا حساب دقیق دارد اما با این حال، رفت‌وآمدها برای تیم 

ما جالب نیست.
آشنایی با رقبای ایران در جام جهانی

بلژیک ســخت‌ترین حریف ایران در مرحله گروهی جام 
جهانی است. تیم »رودی گارسیا« در جایگاه هشتم رده‌بندی 
فوتبال جهان قرار دارد. بلژیک در جام جهانی 2018 با نسل 
طلایی خود با بازیکنانی نظیر »ادن ازِار«، »کوین دی‌بروینه« 
و »تیبو کورتوا« توانست برزیل را کنار بزند و به لطف شکست 
انگلیس در دیدار رده‌بنــدی، مدال برنز رقابت‌ها را به گردن 
بیاویزد. بلژیکی‌ها در مسابقات قهرمانی اروپا در سال 1980 
نیز تا فینال بالا آمدند و در این مســابقه مقابل آلمان غربی 

شکســت خوردند. بلژیک در ســال 1972 نیز در رتبه سوم 
این رقابت‌ها ایســتاد. تیم ملی ایران تاکنون هیچ مسابقه‌ای 
با بلژیک برگزار نکرده و تقابل دو تیم در جام جهانی 2026، 
نخســتین بازی با شیاطین ســرخ اروپا به شــمار می‌رود. 
شاگردان قلعه‌نویی در این مســابقه باید با بازماندگان نسل 
طلایی بلژیک چــون کورتوا از رئال مادریــد و دی‌بروینه از 
ناپولی و نیز ستارگانی چون »جرمی دوکو« از منچسترسیتی 
رودررو شــوند. مصر حریف بعدی ایران در جام جهانی است. 
انتظار می‌رفت ایران و مصر ماه گذشــته در فینال تورنمنت 
دوســتانه العین با هم مواجه شوند. با این حال یاران »محمد 
صلاح« به ازبکستان باختند و به رده‌بندی رفتند. مصر اخیراً با 
دو پله سقوط، به جایگاه سی‌وچهارم جهان سقوط کرده است. 
فراعنه تاکنون هفت بار طعم قهرمانی قاره آفریقا را چشیده‌اند 
که آخرینِ این عناوین به ســال 2010 برمی‌گردد. مصری‌ها 
فقط یک بار مقابل ایران صف‌آرایی کرده‌اند که آن هم به جام 
»ال‌جی« در سال 2000 برمی‌گردد. در این مسابقه که »علی 
دایی« موفق به گلزنی شــد، بازی با تساوی یک ـ یک پایان 
یافت و مصر با پیروزی در ضربات پنالتی قهرمان شد. صلاح 
از لیورپول و »عمر مرموش« از منچسترسیتی، شاخص‌ترین 
ســتارگان قهرمان سابق آفریقا محســوب می‌شوند. »حسام 

حسن« سرمربیگری فراعنه را بر عهده‌ دارد.
نیوزیلند سومین رقیب ما در مرحله گروهی است. رقیب 
نه‌چندان مطرح ایران پیش‌تر در ســال‌های 1982 و 2010 
در جام جهانی شــرکت کرده است. نیوزیلند در هر سه بازی 
خود در جام جهانی 1982 شکســت خورد و در هر سه بازی 
خود در 2010 به تساوی رسید، اما از دور رقابت‌ها کنار رفت. 
نماینده قاره اقیانوسیه در جام جهانی 2010 مقابل پاراگوئه، 
ایتالیا و اسلواکی مساوی کرد و بدون باخت حذف شد. ایران 
در سال 1973 دیداری دوســتانه با نیوزیلند داشت که این 
دیدار به تساوی صفر ـ صفر انجامید. مسابقه بعدی دو تیم به 
رقابت بین قاره‌ای تدارکاتی در ســال 2003 مربوط است که 
ایران با نتیجه 3 بر صفر پیروز شــد. »درن بیزلی« از کشور 
انگلیس هدایت نیوزیلند را بر عهده‌ دارد. »مارکو استامنیچ« 
از ســوانزی ســیتی و »تایلر بینــدون« از شــفیلدیونایتد، 

شاخص‌ترین بازیکنان نیوزیلند محسوب می‌شوند.

آشنایی با رقبای مرحله گروهی

اعلام زمان و مکان بازی‌های تیم ملی ایران
ساده انگاری جام جهانی فوتبال اشتباه است

در پایان رقابت‌های تکواندو قهرمانی زیر ۲۱ ســال جهان دو نماینده 
تیم پسران کشورمان در جمع بهترین‌های دنیا قرار گرفتند.

نخســتین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی زیر ۲۱ ســال جهان بعد از چهار 
روز رقابت ۴۲۵ تکواندوکار از ۷۵ کشور در نایروبی کنیا با قهرمانی تیم کشورمان 
در بخش مردان به پایان رسید و تیم دختران هم در جای چهارم ایستاد.در پایان 
این رقابت‌ها از سوی کمیته برگزاری مجید افلاکی سرمربی تیم ملی کشورمان به 

عنوان بهترین مربی این دوره از مسابقات در بخش مردان انتخاب و معرفی شد.
ابوالفضل زندی که موفق به کســب مدال طلای وزن ۵۸- کیلوگرم شده بود، 
به عنوان فنی‌ترین تکواندو انتخاب و معرفی شــدند. زندی که در این مسابقات ۵ 
بار به روی »شــیهاپ چانگ« رفت و با پیروزی مقابل تکواندوکاران، هند، اکوادور، 
مکزیک، برزیل و روسیه )پرچم wt(، بدون آنکه حتی یک راند به رقبا بدهد عنوان 
قهرمانی را کســب کرد. وی با ارائه مبارزات زیبا و دیدنی در مجموع ۱۳۱ امتیاز 
گرفت و تنها ۲۳ امتیاز به حریفان داد. تیم ملی تکواندو کشورمان در این مسابقات 
موفق به کسب ۸ مدال طلا، نقره و برنز شد. برای تیم ایران ابوالفضل زندی، رادین 
زینالی، امیررضا غلامی و مبینا نعمت زاده ۴ مدال طلا، محمد علیزاده، یک مدال 
نقره، متین رضایی، امیرمحمد اشرافی و هستی محمدی هم سه مدال برنز کسب 

کرده‌اند.

معرفی زندی به عنوان فنی‌ترین تکواندوکار جهان

مربی تیم ملی کاراته تاکید کرد که کادرفنی تیم ملی به دنبال ایده‌آل‌ها است و از کسب یک مدال نقره در مسابقات جهانی راضی نیست.
امیر مهدی‌زاده درباره مسابقات کاراته قهرمانی جهان اظهار داشت: از زمانی که طی 50 روز گذشته تیم ملی را تحویل گرفتیم، در رویدادهای کاراته‌وان مالزی، 
جایزه بزرگ روسیه، مسابقات کشورهای اسلامی و مسابقات جهانی مصر حضور داشتیم؛ رقابت‌هایی که نشان می‌دهد به‌طور میانگین هر 10 روز یک مسابقه داشتیم 
و فرصت تمرینی چندانی پیدا نکردیم. به‌دلیل تغییر و تحولات فدراسیون، فاصله طولانی میان مسابقات قهرمانی آسیا و جهان از بین رفته بود و ما در مدت 50 روز 
باید در چهار رویداد شرکت می‌کردیم. در این فاصله تلاش کردیم بازیکنان را به مرز آمادگی برسانیم. وی درباره عملکرد ضعیف برخی ملی‌پوشان گفت: امکان تغییر 
ترکیب نداشتیم. خودم بازیکن سبک‌وزن بوده‌ام و در 60- کیلوگرم سه بار جهانی شرکت کرده‌ام و دو طلا و یک برنز کسب کردم. واقعیت این است که در سبک‌وزن 
از دنیا و آسیا عقب هستیم. در این وزن باید تلاش‌ ما مضاعف باشد. در سنگین‌وزن شرایط کاراته ما بهتر است، اما در سبک‌وزن وضعیت خوبی نداریم؛ در حالی که 
در گذشته عکس این بود. مهدی‌زاده با اشاره به عدم رضایت کادرفنی از نتایج مسابقات جهانی گفت: قطعاً نتایج تیم ملی در این 50 روز نه برای مسعود رهنما و نه 
برای کادرفنی رضایت‌بخش نبود. ما به دنبال ایده‌آل‌ها هستیم؛ چرا که در مسابقات جهانی در ادواری موفق به کسب سه یا دو مدال طلا شدیم و نمی‌توانیم با یک 

مدال نقره خوشحال باشیم. رئیس فدراسیون و کادر فنی تیم ملی با این مدال‌ها راضی نیست و ما بالاترین سطح را می‌خواهیم.

مهدی‌زاده: نتایج جهانی کاراته برای کادر فنی راضی‌کننده نیست

دو مدال طلا و نقره کاروان ایران در مسابقات تکواندو قهرمانی زیر ۲۱ به سرقت رفت.
میزبانی کنیا از مسابقات جهانی تکواندو زیر 21 سال حتی در آخرین لحظاتش نیز خبرساز شد. این رقابت‌ها در حالی به مدت چهار روز در شهر نایروبی برگزار 
شــد که هر از گاهی اخباری عجیب و دور از ذهن از آنجا مخابره شــد و حالا در روز پایانی نیز همچنان غافلگیری‌های برای همه دارد. خبر جدید این اســت که در 
خلال مســابقات روز شــنبه مدال طلای ابوالفضل زندی و مدال برنز امیرمحمد اشرافی به سرقت رفته است! این اتفاق در بخشی از سالن برگزاری مسابقات که برای 
گرم کردن تیم‌ها در نظر گرفته شده رخ داده است. البته با رایزنی‌ هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو که همراه با کاروان اعزامی در نایروبی حضور دارد، مسئولان 

برگزارکننده مسابقات مدال‌های دیگری به زندی و اشرافی دادند.
ابوالفضل زندی و امیرمحمد اشــرافی در روز اول مســابقات موفق شده بودند به ترتیب مدال طلای وزن 58- و مدال برنز وزن 87+ را کسب کنند.هرچند سالن 
»موی« در مجموعه ورزشی »کاسارانی« شهر نایروبی محل میزبانی این مسابقات بود اما به لحاظ سخت‌افزاری اصلا شرایط مناسبی نداشت. تا حدی که به دلیل عدم 
فیلمبرداری و حتی خراب بودن سیستم ویدئوچک، امیرعباس رهنما به شکلی ناجوانمردانه از دور رقابت‌ها کنار رفت و دستش از مدال کوتاه ماند. این سالن در حالی 
برای مبارزات ۴۵۲ تکواندوکار از ۷۵ کشور در نظر گرفته شده بود که گیت مناسبی نداشت و هیچ نظارتی روی ورود و خروج صورت نمی‌گرفت. به همین دلیل افراد 

متفرقه و خارج از چارچوب مسابقات نیز به راحتی امکان ورود به سالن داشتند.
در روز دوم این مسابقات هم یک ورزشکار اردنی ربوده شد و بعد از آنکه تمام اموالش به سرقت رفت، پلیس کنیا نیز برای پیدا کردن او درخواست پول کرد!

مدال‌های تیم ملی تکواندو به سرقت رفت!

واسلین ماتیچ، سرمربی پیشین تیم ملی بسکتبال ایران، با تصمیم کمیته فنی و پس از بررسی گزینه‌های مختلف، به‌عنوان مربی و سوپروایزر 
تیم‌های پایه کشورمان منصوب شد.

در جلســه اخیر کمیته فنی فدراســیون، پس از بحث و تبادل نظر درباره برنامه‌های توســعه‌ای بخش پایه و ارزیابی گزینه‌های بین‌المللی از کشورهای یونان، 
صربستان و لیتوانی، نهایتاً وسلین ماتیچ به‌عنوان گزینه نهائی برای هدایت و نظارت بر تیم‌های پایه انتخاب شد. ماتیچ، مربی باسابقه صربستانی، پیش‌تر در سال‌های 
۲۰۰۹ تا ۲۰۱۱ هدایت تیم ملی بزرگســالان ایران را برعهده داشــت و در این دوره همراه تیم ملی به قهرمانی مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۰۹، حضور در جام جهانی 
۲۰۱۰ ترکیه، کسب مدال برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ و قهرمانی رقابت‌های غرب آسیا ۲۰۱۱ دست یافت. این مربی کارکشته طی سال‌های اخیر تمرکز ویژه‌ای بر 
بسکتبال پایه داشته و هدایت تیم‌های ملی هند در رده‌های بزرگسالان، زیر ۱۸ سال و زیر ۱۶ سال را برعهده داشته است. حضور او در رقابت‌های آسیایی رده‌های 
پایه از جمله مسابقات زیر ۱۶ سال قطر ۲۰۲۲ و زیر ۱۸ سال تهران، بخش مهمی از کارنامه او در بسکتبال پایه محسوب می‌شود. ماتیچ علاوه‌بر این سابقه هدایت 

تیم‌های ملی لبنان، سوریه و عراق و همچنین تیم‌های باشگاهی در اروپا و آسیا را در رزومه حرفه‌ای خود دارد.

بازگشت سرمربی سابق تیم‌ ملی بسکتبال به ایران

مجمع عمومی انتخاباتی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی، ۸ دی 
ماه سال جاری برگزار می‌شود.

ثبت‌نام از نامزدهای احراز پســت ریاست و هیئت‌رئیسه فدراسیون فدراسیون 
ملی ورزش‌های دانشگاهی از ۲۸ تیر امسال آغاز شد و به‌ مدت ۱۰ روز کاری تا ۱۱ 
مــرداد ادامه یافت و این افراد در صورت تایید صلاحیت و انصراف ندادن به عنوان 
نامزد نهائی در انتخابات شــرکت می‌کنند.محمد حسین حسینی، محمد رسول 
خدادادی، مصطفی افشــاری، مهدی گودرزی، عبدالمهدی نصیرزاده، جمشــید 
همتی، ابراهیم علی دوســت قهفرخی، مجید خاتونی، امیر رشــید لمیر، مهدی 
طالب‌پور، رضا فرضی زاده، رضا قاســم‌نژاد و رضا نــوری، ۱۳ کاندیدای ثبت‌نامی 

تصدی پست ریاست فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی‌اند.
در شرایطی که نام عبدالمهدی نصیرزاده، رئیس پیشین فدراسیون بدنسازی 
و پرورش اندام برای حضور در انتخابات این فدراســیون در میان نامزدهای تایید 
صلاحیت شده نبود، او در انتخابات فدراسیون دانشگاهی ثبت‌نام کرده است. اسامی 
افراد تایید صلاحیت شده به منظور حضور در مجمع عمومی انتخاباتی فدراسیون 
ملی ورزش‌های دانشگاهی تاکنون اعلام نشده است! در آذر ماه ۱۴۰۳ در حکمی 
از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، مصطفی افشاری به عنوان سرپرست جدید 
فدراســیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد و ۲۳ تیر سال ۱۴۰۴ به دلیل 
حضور در انتخابات این فدراسیون از سمتش کناره‌گیری کرد و مصطفی زارعی به 

سمت سرپرستی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد.

اعلام زمان برگزاری انتخابات فدراسیون دانشگاهی

مجمع انتخاباتی فدراسیون روئینگ با معرفی محسن شادی به عنوان رئیس برگزار شد.
مجمع انتخابات فدراسیون روئینگ دیروز یکشنبه 16 آذر 1404 با حضور محمد شروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان و 
مهدی علی‌نژاد، دبیرکل کمیته ملی المپیک و اعضای مجمع در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. محسن شادی که مهر سال 1403 به عنوان سرپرست در 
فدراســیون تازه تأســیس روئینگ حضور داشت، به عنوان تک کاندیدا در این انتخابات شرکت کرد. از 41 نفر اعضای مجمع 38 نفر در مجمع حضور داشتند و در نهایت 
محســن شــادی با 38 رای به عنوان رئیس فدراسیون روئینگ انتخاب شد. فدراسیون روئینگ برای نخستین‌بار در ساختار ورزش ایران تشکیل شده و محسن شادی، از 

قهرمانان شناخته‌شده این رشته، به‌عنوان اولین رئیس رسمی فدراسیون روئینگ انتخاب شد.

محسن شادی رئیس فدراسیون روئینگ شد

صفحه ۹
دوشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۴
۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۲۴

تاریخچه حضور ایران در بازی‌های پاراآسیایی جوانان

 سفیران پیروزی به دنبال 
تکرار قهرمانی هستند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۷۷۹-15 / 7 / 1404 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی کبــری عطائی بصیر فرزند 
اســدالله بشماره شناســنامه ۱۵۹۲ صادره از همدان در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۹۳۱۸.۲۱ متر مربع پلاک ۲۹۵ فرعی از ۱۳۴ اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی چایان خریداری از مالکین رســمی آقایان 
مهر علی و محمد علی یاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 2 / 9 / 1404    تاریخ انتشار نوبت دوم: 17 / 9 / 1404 

۳۳۵ - م الف
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

آگهی عدم افراز
آقایان بهمن سیفی و عباس سیفی و حسین سیفی و خانم‌ها مهرنوش 

سیفی و شهین سیفی و فرشته سیفی و شهنار سیفی
 مطابق در خواســت وارده به شماره ۱۰۱۷۳۳۲ مورخ ۰۹/۱۲/ ۱۴۰۴

خانم الهه باقری مصلح آبادی تقاضای افراز سهم مشاعی خود از پلاک 
ثبتی ۲ فرعی از ۴۰۲۹ اصلی واقع در بخش یک اراک را نموده است و 
شما نیز طبق محتویات پرونده ثبتی مالک مشاعی بوده و بنا به اظهار 
متقاضی مجهول المکان هســتید، و جهاد کشاورزی شهرستان اراک 
طی نامه شــماره ۱۰۱/۴۳۲۹/ ۱۴۰۴/ ص مورخــه ۰۸/۱۹/ ۱۴۰۴با 
افراز پلاک مورد تقاضا موافقت ننموده اســت بنــا براین قرار رد افراز 
صادر می‌شــود. لذا شما و مالکین مشاعی ظرف ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ 

می‌توانید اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمائید.
شناسه آگهی: 2066694

محمد حسین عبدی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک اراک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر آراء شــماره ۱۵۷۴۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۵۷۵۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن 
ثباتی ثبات فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۸۹۶ در یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۸/ ۷۸۵۷۲و ۱۴۷۰۷/۵۲ متر مربع پلاک ۱۹۰ اصلی واقع در روستای 
قلیچ باغی خریداری از مالک رســمی آقای یاور علی فرزند قوچعلی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:17 / 9 / 1404       تاریخ انتشار نوبت دوم:2 / 10 / 1404 

۱۶۸۰ م الف
داود غفرانی دلاور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۳۲۴۲ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۳۲۴۰ مورخ ۰۸/۲۱/ ۱۴۰۴
کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۱۴۲۵- ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۱۴۲۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید محمدرضا حسینی فاطمی 
به شناســنامه شماره ۲۴۸۶ کدملی ۴۳۲۳۵۲۳۶۲۹ صادره قزوین فرزند سید عبدالوهاب در سه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم سیده زینب حســینی فاطمی به شناسنامه شماره ۲ کدملی 
۵۸۰۹۹۵۰۷۴۴ فرزند سید عبدالوهاب در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۵۰۶.۲۳ متر مربع پلاک ۵۱ اصلی واقع در اراضی روستای زرشک قزوین بخش ۱۴ 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تأئید گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۶۶۰۰۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۹/۱۷/ ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۳

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

تاریخ انتشار:۱۷  /۱۴۰۴/۰۹

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده )نوبت اول (
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد

جلســه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان 
شــهرداری هشتگرد به شماره ثبت 317 و شناســه ملی ۱۰۱۰۰۰۴۹۵۶۶ در روز شنبه 
مــورخ۰۶ /۱۰/ ۱۴۰۴ســاعت ۱۵ در محل هشــتگرد- بلوار مــدرس جنوبی- مجتمع 
ســینمایی، هنــری و فرهنگی ۹ دی برگزار می‌گردد. از کلیه داوطلبان اعضای شــرکت 
تعاونی دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور 

به‌هم رسانند.
یادآوری می‌شود:

 1- در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میســر نباشد می‌تواند حق حضور و اعمال رای 
از ســوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نمایــد. تعداد آرا وکالتی هر عضو و 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اضافه می‌شــود برگه‌هــای نمایندگی مزبور با امضاء 
اکثریت هیئت مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود 
با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسائی معتبر در محل دفتر 
تعاونــی حاظر و پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت در تعاونی و کارت 
شناسائی معتبر در محل دفتر تعاونی حاظر وپس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی 
و اهلیت نماینده برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع 

عمومی برای نماینده صادر گردد.
2- این مجمع با نصف بعلاوه یک رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با 

ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: 

تصمیم گیری درخصوص پروژه مدرس )۱- بررسی جامع وضعیت فعلی تعاونی درخصوص 
مشــکلات موجود موانع اجرائی و مالی‌، گزارش روند پروژه مدرس و علل توقف یا کندی 
عملیات 2- ارائه و بررسی راهکارهای عملیاتی، حقوقی، مالی و اجرائی برای پیشبرد پروژه 

مدرس 3 - تصویب راهکارهای پیشنهادی برای تعیین مسیر آینده تعاونی( 
  رئیس هیئت مدیره

آگهی مزایده 
بانک رفاه کارگران

مدیریت شعب بانک رفاه کارگران اســتان سیستان و بلوچستان در نظر دارد 
نســبت به فروش اموال و منصوبات و تجهیزات رایانه‌ای اســقاط و ضایعات فلزی و... به 
صورت کلی اقدام نماید؛ لذا از متقاضیان دعوت به‌عمل می‌آید که از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت 10 روز جهت بازدید و اخذ پاکت‌های مزایده به این مدیریت مراجعه بفرمایند.

لازم به ذکر است:
1- بانک رفاه کارگران استان سیستان و بلوچستان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات 

مختار می‌باشد.
2 - هزینه‌های درج آگهی روزنامه، کارشــناس رســمی دادگستری، کلیه هزینه‌های 
حمل‌ونقل و بارگیری و مالیات ارزش افزوده و سایر هزینه‌های مربوطه به عهده خریدار 

می‌باشد.
3- مبلغ سپرده نقدی 500,000,000 )پانصد میلیون( ریال به حساب 9999051212 
به نام بانک رفاه کارگران اســتان سیستان و بلوچستان )قابل واریز در کلیه شعب بانک 

رفاه کارگران( اقدام فرمایند.
4 - متقاضیان جهت دریافت لیســت قطعات و پاكات مزايده لازم است نسبت به واریز 
مبلغ 2,000,000 )دو میلیون ( ریال به حساب 9999051212 به نام بانک رفاه استان 

سیستان و بلوچستان قابل واریز در کلیه شعب بانک رفاه کارگران اقدام فرمایند.
5 - مدت زمان تحویل اســناد و بازدید موضوع مزایده از تاریخ انتشــار بمدت 10 روز 

می‌باشد.
6 - مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت 14 مورخ1404/09/30 می‌باشد.

7 - بازگشایی پاکات تاریخ 01 / 10 / 1404 می‌باشد.
آدرس: زاهدان میدان امام علی‌)ع( نبش امیرالمؤمنین یک- ســاختمان مدیریت بانک 

رفاه استان سیستان بلوچستان
شماره تماس 31286000-054 داخلی 222

مدیریت شعب بانک رفاه کارگران - استان سیستان و بلوچستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر آرای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۶۱۳ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۶۱۴ 
مورخ۰۳ /۰۸/ ۱۴۰۴هیئــت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز مهرعلیان فرزند علی نقی 
بشماره شناسنامه ۴۸۵۶ صادره از اسفرورین در ششدانگ عرصه و اعیان دو قطعه 
باغ به مســاحت ۶۷۸۰.۴ و ۵۶۱۲.۴ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴ اصلی واقع 
در بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به اسفرورین محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۲۰۶۵۸۵۶(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۱۷/ ۱۴۰۴            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲
مسعود رحمانی ـ رئيس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۷۵۸- ۰۶/۰۵/ ۱۴۰۴هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل قلعه قوند فرزند ایوب بشماره شناسنامه ۶۳۸۴ صادره از تاکستان در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۴۸۴ 
فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۶۵۸۵۶(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۱۷/ ۱۴۰۴            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲
مسعود رحمانی ـ رئيس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۷۷ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۷۹ مورخ 
۰۸/۱۴/ ۱۴۰۴هیئــت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علیرضا شــیخ‌ها فرزند مظفر بشــماره 
شناســنامه ۱۸۰۱ صادره از تهران در ششدانگ دو قطعه باغ انگور به مساحتهای 
۱۶۹۹۱ و ۲۲۰۶۲ متــر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۱ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک تاکستان موسوم به نرجه خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی علینوری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت
صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۶۵۸۵۶(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۱۷/ ۱۴۰۴              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲
مسعود رحمانی ـ رئيس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۷۶۳ مورخه ۰۷/۱۴/ ۱۴۰۴و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۰۵۴ مورخه ۰۹/۱۱/ ۱۴۰۴هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ضیاآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین شاعری فرزند غلامرضا بشماره 
شناســنامه ۹۷۵ صادره از ضیاء آباد در یک قطعه باغ انگور به مســاحت ۳۳۰۰ متر مربع از 
پلاک ۱۰ اصلی واقع در روســتای حســن آباد سادات بخش هفت قزوین خریداری از مالک 
رسمی آقای سید غلامرضا کاظمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۶۵۸۵۶( 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۱۷/ ۱۴۰۴                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲ /۱۴۰۴/۱۰
محمدرضا رحمنی - رئیس ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۹۱۹ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۹۱۸ شــماره  آرای   برابــر 
مورخــه۱۳ /۰۸/ ۱۴۰۴هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیوض عزتی فرزند بیت اله به شــماره شناســنامه ۲۹۱۱ 

صادره از تهران نسبت به: 
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰.۰۱ متر مربع

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰.۰۵ متر مربع
همگی از پلاک ۴ اصلی بخش دوازده قزوین واقع در روستای احمدآباد انتقالی از مالک رسمی 
آقای یزدان مقدمی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۶۵۸۵۶(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۱۷/ ۱۴۰۴                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲ /۱۴۰۴/۱۰
محمدرضا رحمنی - رئیس ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد


